1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019

г. Нижневартовск

№ 1785

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 24.07.2019 № 1479 «О

конкурсе детского рисунка «Охрана

труда глазами детей»

В соответствии с приказом Департамента труда и занятости населения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 августа 2019 года

244/1056 «О проведении конкурса детских рисунков «Безопасный труд глазами

детей» в Ханты-Мансийском автономном округе − Югре:

1. Внести в постановление администрации района от 24.07.2019 № 1479

«О конкурсе детского рисунка «Охрана труда глазами детей» следующие

изменения:

1.1. Пункты 1, 3 изложить в новой редакции:

«1. Провести с 16 сентября по 11 октября 2019 года конкурс детского

рисунка «Охрана труда глазами детей».

3. Комиссии по проведению и подведению итогов конкурса детского

рисунка «Охрана труда глазами детей» до 11.10.2019 подвести итоги конкурса.».

1.2. В приложении 1:

1.2.1. Пункты 3.2, 3.5 раздела III изложить в следующей редакции:

«3.2. Конкурс проводится с 16 сентября по 11 октября 2019 года.

3.5. Конкурс проводится среди учащихся образовательных учреждений

района (далее − участники) (за исключением детских школ искусств)

по следующим возрастным категориям:

с 7 до 11 лет (включительно);

с 12 до 15 лет (включительно).».

1.2.2. В пункте 3.9 раздела III слова «21 октября 2019 года» заменить

словами «1 октября 2019 года».

1.2.3. В пункте 3.10 раздела III слова «До 25.10.2019» заменить словами

«До 01.10.2019».

2

1.2.4. В пункте 4.2 раздела IV слова «до 31.10.2019» заменить словами «до

11.10.2019».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева